УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 г.
	№
	597

р.п. Октябрьский

[bookmark: _Toc354649580]О регистрации депутата Архангельского областного
Собрания депутатов восьмого созыва
Красильникова Сергея Валентиновича,
избранного по одномандатному избирательному округу № 20

В соответствии со статьей 66 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», на основании постановления окружной избирательной комиссии от 11.09.2018 № 596 «О результатах выборов депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20», постановления избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 № 46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии» Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Красильникова Сергея Валентиновича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Красильникову Сергею Валентиновичу удостоверение об избрании.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова